
 

Об утверждении перечня объектов водоснабжения, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений 

 

Руководствуясь п. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г.  № 115-ФЗ  

«О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения  Малая 

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, 

Администрация  сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, являющихся 

собственностью сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений, согласно приложению.  

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                 К.В.Родичев 

 

 

 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 2  от 09 января 2018 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                      Приложение  

к постановлению Администрации  сельского поселения  

Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий  Самарской области 

        от 09 января 2018 года  № 2  

 

Перечень 

объектов водоснабжения, являющихся собственностью сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес места нахождения 

объекта 

Индивидуализирующие 

характеристики объекта 

1.  Скважина  Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Глубина 45 м 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 926. 

балансовая стоимость 455 251,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 455 

251,00 руб. 

 

2.  Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Глубина 45 м 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 925. 

балансовая стоимость 455 251,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 455 

251,00 руб. 

 

3.  Скважина Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Глубина 45 м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 924, 

балансовая стоимость 455 251,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 455 

251,00 руб. 

 

4.  Автодорога Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Протяженность  474 м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 944, 

балансовая стоимость 6 276 762,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 6 276 

762,00 руб. 

 

5.  Дренажная 

емкость 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

Объем 100 куб.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 946, 



поселение  Малая  

Глушица 

балансовая стоимость 1 038 227,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 1 038 

227,00 руб. 

 

6.  Водовод Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Протяженность  546 м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 939, 

балансовая стоимость 1 463 788,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 1 463 

788,00 руб. 

7. Ограждение Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Протяженность  930 м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 931, 

балансовая стоимость 5 917 563,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г. 5 917 

563,00 руб. 

8. Резервуар 

накопительный 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Объем 160 куб.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010 

Инвентарный номер 917. 

Балансовая стоимость  

2 071 211,00 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г.  2 071 211,00 руб. 

9. Резервуар 

накопительный 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Объем 160 куб.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 918. 

Балансовая стоимость 2 071 211,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г.  

2 071 211, 00 руб. 

10. Насосная 

станция 2 

подъема 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Малая  

Глушица 

Общая площадь 47,3 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 922.  

Балансовая стоимость  

6 178 721,00 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г.  6 178 211,00 руб. 

11. Насосная 

станция 1 

подъема 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Общая площадь 9,1 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 919, 

балансовая стоимость  

1 077 939,00 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г.  1 077 939,00 руб. 

12. Насосная 

станция 1 

подъема 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Малая  

Глушица 

Общая площадь  9,1 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 920, 

балансовая стоимость  

1 077 939,00 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г. 1 077 939,00 руб. 



13. Насосная 

станция 1 

подъема 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Малая  

Глушица 

Общая площадь  9,2 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 921, 

балансовая стоимость  

1 077 939,00 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г. 1 077 939,00 

14. Станция 

обезжелезивания 

и хлорирования  

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Общая площадь 34,9 кв.м. 

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 923, 

балансовая стоимость 4 875 123,00 

руб., остаточная стоимость по 

состоянию на 31.12.2017 г.  4 875 

123,00 руб. 

 

15. Башня 

Рожновского 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Малая  

Глушица 

Объем 49 куб.м.                            

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 916. 

Балансовая стоимость 1 279 130,00 

руб., остаточная стоимость по 

состаонию на 31.12.2017 г. 

1 279 130,00 руб. 

16. Водопроводные 

сети 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, сельское 

поселение  Малая  

Глушица 

Протяженность  15500 м             

Год ввода в эксплуатацию 2010. 

Инвентарный номер 943. 

Балансовая стоимость 

43 765 761,92 руб., остаточная 

стоимость по состоянию на 

31.12.2017 г. 43 765 761,92 руб. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


